
 
 

UCHWAŁA NR XIV/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Słomniki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Słomniki - drogom oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki: 

1) Ulica Bratkowa - działka nr 1802, zgodnie z oznaczeniem graficznym. 

2) Ulica Chabrowa - działki nr 1794, 1804. 

3) Ulica Konwaliowa - działki nr 1792, 1795, 1803. 

4) Ulica Lawendowa - działki nr 761/12, 1790, 1793, 1976, 1797. 

5) Ulica Liliowa - działka nr 1806. 

6) Ulica Makowa - działka 1802, zgodnie z oznaczeniem graficznym. 

7) Ulica Różana - działka nr 1805, zgodnie z oznaczeniem graficznym. 

8) Ulica Rumiankowa - działka nr 1805, zgodnie z oznaczeniem graficznym. 

2. Położenie ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5081



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr XIV/153/25
Rady Miejskiej w Słomnikach
z dnia 28 sierpnia 2025r.Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5081


	UCHWAŁA NR XIV/153/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-04T13:22:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




